
VÝSTRAHA ČHMÚ

Číslo:  PVI_2012/30

Vydaná: čtvrtek 03.05.2012 10:13 (08:13 UTC)

Na jev: SILNÉ BOU ŘKY (NÍZKÝ STUPE Ň NEBEZPEČÍ):
       Praha
       St ředočeský
       Pardubický
       Královéhradecký
       Liberecký
       Ústecký
       Vyso čina
       Jihomoravský
       Zlínský
       Olomoucký
       Moravskoslezský
       od čtvrtka 03.05.2012 12:00 do čtvrtka 03.05.2012 23:00

S okamžitou platností rušíme výstrahu č. 2012/29
Předešlá výstraha č. 2012/29 byla na nebezpe čí požár ů.

Vzhledem ke srážkám, které jsou o čekávány dnes i v p říštích dnech, se bude
postupn ě zmenšovat nebezpe čí požár ů.

Studená fronta postupuje p řes naše území zvolna k severovýchodu.

Během čtvrte čního odpoledne a ve čera se ojedin ěle vyskytnou silné bou řky
doprovázené výskytem krup a p řívalovými srážkami s úhrny kolem 30 mm/hod.

Doporu čení ke zmírn ění následk ů jev ů:
-P řívalový déš ť může ojedin ěle vést k rychlému odtoku vody ze svah ů,
rozvodn ění malých tok ů nebo i jindy suchých koryt, zatopení níže položený ch
míst, sklep ů apod.
-Dbát na bezpe čnost zejména s ohledem na nebezpe čí zásahu bleskem.

Vydalo: Centrální p ředpov ědní pracovišt ě ČHMÚ - Praha/Jan Šrámek
       ve spolupráci s VGHMÚ ř


